様式第10号（第14条関係）

伊賀市地域活動支援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　伊賀市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の交付決定受けました　　　　年度伊賀市地域活動支援事業の実績を伊賀市地域活動支援事業補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり報告します｡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　事業名
　２　関係書類

(1) 伊賀市地域活動支援事業補助金成果報告書

(2) 伊賀市地域活動支援事業補助金収支決算書

(3) 伊賀市地域活動支援事業補助金自己評価報告書

(4) 活動の実施状況を写す写真、資料等

(5) 領収書の写し